关于小学生参加常州市第十三届中小学作文比赛的通知
各辖市（区）教研室：
经研究决定，并报请有关领导批准，常州市教育教研室拟于本学期举办常州市第十三届中小学作文比赛。现将小学组参赛的有关事宜通知如下：
1．参赛对象：全市小学在校学生
2．报名办法：各辖市（区）、各直属小学请于11月5日前将参加全市决赛的学生名单发送至：jyszjr@czedu.gov.cn
3．比赛方法：
各辖市（区）在11月5日前以现场写作方式举办初赛，选拔出参加决赛的选手。
4．名额分配：

辖市区、直属校各年段参赛选手名额分配如下：武进18人，金坛、溧阳、天宁、钟楼、新北15人，戚区5人。
5．决赛时间：2012年11月11日上午9点至11点。

   决赛地点：常州市同济中学（劳动西路19号）

常州市教育教研室
2012年10月30日

附：            中小学生作文大赛小学组报名表

	参赛年段
	编号
	姓名
	学校
	备注

	中

年

级
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	高

年

级
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7